ATT-3100PEU - Page: 1
ATT-3100PEU
Order No.: 0172630
Price upon request
PRODUCTINFOS
Atténuateur pour sonorisation PA, avec relais 24 V à annonce forcée
Puissance nominale 100 W
Atténuation en 10 paliers, palier 0 = Arrêt
>Pour ligne 100 V
Face avant et bouton en plastique blanc
Montage en saillie possible avec le boîtier ATT-300, disponible en option
Branchement à vis
Information fabricant
MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Zum Falsch 36
28307 Bremen
Deutschland
Conseils d'utilisation et de sécurité
ATT-3100PEU - Page: 2
Pendant le fonctionnement, une tension dangereuse jusqu'à 100 V est présente aux bornes haut-parleurs.
Seul un personnel qualifié peut effectuer l'installation. Veillez à sélectionner la bonne puissance. Toute
surcharge peut endommager l'amplificateur et les hp reliés.
L'appareil n'est conçu que pour une utilisation en intérieur. Protégez-le des éclaboussures, de tout type de
projections d'eau, d'une humidité d'air élevée et de la chaleur (plage de température ambiante admissible 0
- 40 °C).
Lorsque l'appareil est définitivement retiré du service, vous devez le déposer dans une usine de recyclage de
proximité pour contribuer à son élimination non polluante.
TECHNICAL SPECIFICATIONS
ATT-3100PEU
Type réglage de volume PA encastré
Bande passante 50-18000 Hz
Puissance nominale 100 W
Possib. relais annonce oui
Dimensions 80 x 80 x 67 mm
Profondeur de montage 45 mm
Poids 335 g
Boîtier adéquat ATT-300
ATT-3100PEU
Poids net 0,335 kg